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ICA Fastigheter säljer 258 lägenheter i Bona Terra  
ICA Fastigheter säljer bostadsdelen i kvarteret Bona Terra i Brunnshög, Lund, 
till Lansa Fastigheter. Transaktionen omfattar 258 hyreslägenheter. Samtidigt 
invigs en ny handelsplats i kvarteret med bland annat ICA Kvantum och Apotek Hjärtat.  
 
ICA Fastigheter har utvecklat kvarteret Bona Terra som en del av stadsutvecklingen i 
Brunnshög, ett av Lunds mest expansiva områden. Kvarteret rymmer cirka 29 000 
kvadratmeter bostäder samt kommersiella lokaler i bottenplan. Nu säljs bostadsdelen, som 
omfattar 258 hyreslägenheter.   
 
– Genom försäljningen av lägenheterna till Lansa Fastigheter säkerställer vi att vi har en 
trygg förvaltning av bostäderna, samtidigt som vi fortsätter att bidra till det kommersiella 
erbjudandet i Brunnshög, säger Jan-Erik Hellman, vd ICA Fastigheter.  
 
Den 10 juni öppnar ICA Kvantum och Apotek Hjärtat i bottenplan, följt av Systembolaget den 
12 juni. Under sommaren och hösten etablerar sig även Nordic Wellness samt ytterligare 
aktörer inom restaurang, handel och service, vilket bidrar till att göra kvarteret till en 
ännu mer levande mötesplats för boende och besökare.  
 
Planeringen och utformningen av Bona Terra har skett i nära dialog med Lunds kommun och 
bygger på ett gemensamt hållbarhetsprogram med fokus på energieffektivitet, biologisk 
mångfald och sociala mervärden för boende. Kvarterets innegård är planerad med grönytor, 
planteringar, odlingsytor, ängsmark och särskilt anpassade livsmiljöer för pollinatörer som till 
exempel solitärbin.  
 
– Vi har haft ett gott samarbete med Lunds kommun under projektets gång och är otroligt 
stolta över att Bona Terra har utvecklats till ett attraktivt stadskvarter. Jag är övertygad om 
att det kommer bli en naturlig mötesplats i Brunnshög, säger Jan-Erik Hellman.  
 
Byggnaden kommer att miljöcertifieras enligt Miljöbyggnad Silver.  
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